
CENNIK 2025

MIEJSCE
POZA SEZONEM SEZON NISKI SEZON WYSOKI

IMPREZY
WIELKANOC MAJÓWKA 

BOŻE CIAŁO
WAKACJE 

SYLWESTER 

OSOBA DOROSŁA
DZIECKO W WIEKU 3-15 lat

DZIECKO DO 3 lat

POZOSTAWIENIE PRZYCZEPY KEMPINGOWEJ

POSTAWIENIE KAMPERA

ROZSTAWIENIE PRZEDSIONKA

ROZSTAWIENIE NAMIOTU

PODŁĄCZENIE PRĄDU

Samochód osobowy, motor
Bus
Zwierzęta

POZA SEZONEM SEZON NISKI SEZON WYSOKI
IMPREZY

WIELKANOC MAJÓWKA 
BOŻE CIAŁO

WAKACJE 
SYLWESTER 

POKÓJ 2-osobowy z łazienką
POKÓJ 3-osobowy z łazienką
POKÓJ 4-osobowy z łazienką

POKÓJ 2-osobowy z łazienką
niepełnosprawnością 

PRZYECZEPA CAMPINGOWA 4-os

6.01 – 16.04
22.04 – 29.04

5.05 – 5.06
1.09 – 26.12

🎉
🐣

17.04 – 21.04
6.06 – 18.06
23.06 – 3.07

18.08 – 31.08

🌞 30.04 – 4.05
🕊️  19.06 – 22.06
🏖️ 4.07 – 17.08
🥂 27.12 – 5.01

25,00 zł 30,00 zł 35,00 zł
18,00 zł 20,00 zł 23,00 zł

bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie

14,00 zł 18,00 zł 24,00 zł
16,00 zł 20,00 zł 26,00 zł
18,00 zł 22,00 zł 28,00 zł

25,00 zł 30,00 zł 35,00 zł
35,00 zł 40,00 zł 45,00 zł

14,00 zł 18,00 zł 24,00 zł
16,00 zł 20,00 zł 26,00 zł
18,00 zł 22,00 zł 28,00 zł

14,00 zł 18,00 zł 24,00 zł
16,00 zł 20,00 zł 26,00 zł
18,00 zł 22,00 zł 28,00 zł

25,00 zł 25,00 zł 25,00 zł
35,00 zł 35,00 zł 35,00 zł
15,00 zł 20,00 zł 25,00 zł
25,00 zł 30,00 zł 35,00 zł

bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie

6.01 – 16.04
22.04 – 29.04

5.05 – 5.06
1.09 – 26.12

🎉
🐣

17.04 – 21.04
6.06 – 18.06
23.06 – 3.07

18.08 – 31.08

🌞 30.04 – 4.05
🕊️  19.06 – 22.06
🏖️ 4.07 – 17.08
🥂 27.12 – 5.01

150,00 zł 200,00 zł 230,00 zł
170,00 zł 230,00 zł 260,00 zł
200,00 zł 260,00 zł 290,00 zł

Parking bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie

przystosowany dla osób z ruchową 140,00 zł 190,00 zł 220,00 zł

130,00 zł 170,00 zł 190,00 zł
Dostawka 20,00 zł 30,00 zł 40,00 zł

Parcela namiotowa

Box campingowy

CamperBox Vip

Długość  / Szerokość
Cena za Parcelę namiotową zawiera opłatę za rezerwację 

 

Długość   / Szerokość 
Cena za Box Campingowy zawiera opłatę za rezerwację 

lub oraz wszystkie dostępne podłączenia .

Długość  / Szerokość 
Cena za CamperBox Vip zawiera opłatę za rezerwację 

lub  oraz wszystkie dostępne podłączenia .

7,5 m  5,5 m
miejsca, namiot, samochód

oraz prąd. Dodatkowo płaci się jedynie za OSOBY.

7,5 m 11,5 m
miejsca, samochód, przyczepę

 kamper (prąd, woda, kanalizacja)
Dodatkowo płaci się jedynie za OSOBY.

8 m 6 m
miejsca, samochód, przyczepę

kamper (prąd, woda, kanalizacja)
Dodatkowo płaci się jedynie za OSOBY.

60,00 zł 75,00 zł 90,00 zł

100,00 zł 120,00 zł 140,00 zł

100,00 zł 120,00 zł 140,00 zł

CAMPING

  • do 4 metrów
  • 4-6 metrów
  • powyżej 6 metrów

  • do 8 metrów
  • powyżej 8 metrów

  • przy przyczepie do 4 metrów
  • przy przyczepie 4-6 metrów
  • przy przyczepie powyżej 6 metrów

  • 1-2 osobowego
  • 3-4 osobowego
  • 5 osobowego (i więcej)

  • prąd mały (do 6A)
  • prąd duży (do 10A)

CENNIK KWATER

WIĘCEJ SZCZGÓŁÓW ZNAJDZIESZ NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ

www.brzozy.pl



PREISE 2025

PLATZ
NEBENSAISON NIEDRIGSAISON HAUPTSAISON

PARTYS
OSTERN MAIFEIERTAG 

FRONLEICHNAM  
FERIEN 

SILVESTER 

ERWACHSENE
KIND 3-15 JAHREN

WOHNMOBIL

VORZELT

ZELT

STROMANSCHLUSS

PKW, Motorrad
Bus
Tiere

NEBENSAISON NIEDRIGSAISON HAUPTSAISON
PARTYS
OSTERN MAIFEIERTAG 

FRONLEICHNAM  
FERIEN 

SILVESTER 

Zimmer für 2 Personen mit Bad
Zimmer für 3 Personen mit Bad
Zimmer für 4 Personen mit Bad

Zimmer für 2 Personen mit Bad

WOHNWAGEN für 4 Personen

KIND BIS 3 JAHRE

WOHNWAGEN

6.01 – 16.04
22.04 – 29.04

5.05 – 5.06
1.09 – 26.12

🎉
🐣

17.04 – 21.04
6.06 – 18.06
23.06 – 3.07

18.08 – 31.08

🌞 30.04 – 4.05
🕊️ 19.06 – 22.06

🏖️ 4.07 – 17.08
🥂 27.12 – 5.01

5,90 € 7,10 € 8,20 € 
4,20 € 4,70 € 5,40 € 

kostenlos kostenlos kostenlos

3,30 € 4,20 € 5,60 € 
3,80 € 4,70 € 6,10 € 
4,20 € 5,20 € 6,60 € 

5,90 € 7,10 € 8,20 € 
8,20 € 9,40 € 10,60 € 

3,30 € 4,20 € 5,60 € 
3,80 € 4,70 € 6,10 € 
4,20 € 5,20 € 6,60 € 

3,30 € 4,20 € 5,60 € 
3,80 € 4,70 € 6,10 € 
4,20 € 5,20 € 6,60 € 

5,90 € 5,90 € 5,90 € 
8,20 € 8,20 € 8,20 € 
3,50 € 4,70 € 5,90 € 
5,90 € 7,10 € 8,20 € 

kostenlos kostenlos kostenlos

6.01 – 16.04
22.04 – 29.04

5.05 – 5.06
1.09 – 26.12

🎉
🐣

17.04 – 21.04
6.06 – 18.06
23.06 – 3.07

18.08 – 31.08

🌞 30.04 – 4.05
🕊️ 19.06 – 22.06

🏖️ 4.07 – 17.08
🥂 27.12 – 5.01

35,30 € 47,10 € 54,10 € 
40,00 € 54,10 € 61,20 € 
47,10 € 61,20 € 68,20 € 

Parkplatz kostenlos kostenlos kostenlos

für Personen mit eingeschränkter Mobilität geeignet 32,90 € 44,70 € 51,80 € 

30,60 € 40,00 € 44,70 € 
Zusätzliches Bett 4,70 € 7,10 € 9,40 € 

Zeltparzelle

Box Comfort

CamperBox Vip

7,5 Meter 5,5 Meter
das Zelt,

das Auto und den Strom.  Zusätzlich fallen nur Kosten für PERSONEN an.

7,5 Meter 11,5 Meter
 das Auto,

den Wohnwagen oder das Wohnmobil (Strom,
Wasser, Abwasser). Zusätzlich fallen nur Kosten für PERSONEN an.

8 Meter 6 Meter
  das Auto,

den Wohnwagen oder das Wohnmobil (Strom,
Wasser, Abwasser). Zusätzlich fallen nur Kosten für PERSONEN an.

 Tiefe /  Breite
Der Preis für einen Zeltparzelle beinhaltet die Reservierungsgebühr, 

 Tiefe /  Breite
Der Preis für einen Box Comfort beinhaltet die Reservierungsgebühr, 

sowie alle verfügbaren Anschlüsse 

 Tiefe /  Breite
Der Preis für einen CamperBox Vip beinhaltet die Reservierungsgebühr, 

sowie alle verfügbaren Anschlüsse 

14,10 € 17,60 € 21,20 € 

23,50 € 28,20 € 33,00 € 

23,50 € 28,20 € 33,00 € 

CAMPING

  • bis 4 Meter
  • von 4 bis 6 Meter
  • über 6 Meter

  • bis 8 Meter
  • über 8 Meter

  • bis 4 Meter
  • von 4 bis 6 Meter
  • über 6 Meter

  • 1-2 Personen
  • 3-4 Personen
  • 5 Personen (und mehr)

  • klein (bis zu 6A)
  • groß (bis zu 10A)

PREISLISTE UNTERKÜNFTE

WEITERE DETAILS FINDEN SIE AUF UNSERER WEBSITE

www.unterdenbirken.de
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